
前傾シート
「ベネス」の座面はわずかに前に傾いている
「前傾シート」。上半身と太ももの角度を
90度より大きくすることで骨盤を立たせや
すくなり、背骨のS字カーブが保たれ、楽に
良い姿勢を取りやすくなります。

坐骨ポケット
独自機構の「坐骨ポケット」により、着座する
と坐骨周辺が沈みこんでお尻全体を支えま
す。前滑りを防ぎ、骨盤を後ろ側から支える
ことで、骨盤が立ちやすくなり、安定して座る
ことができます。

空間になじむNature color

人 人

パッド前後
40mm

パッド角度
内側20°

バイカラー
フレーム

ダークグレー
フレーム上下100mm

4
Point ロッキング固定レバー
背もたれの角度を3段階で固定で
きます。

9
Point ２色のフレームカラー

背骨の「S字ライン」を想起させる美
しい曲線。背もたれのS字フレーム
が白く強調されたバイカラータイプ。
本体カラーは、バイカラータイプと
ダークグレー単色タイプの2色。

5
Point ガス圧上下調節
座面の高さを100mmの範囲で無
段階に調節できます。

6
Point ロッキング強度を自動調節
小柄な女性や身体の大きな男性でも自動的に体重を感知し、
理想的なロッキングの強さを実現します。

2
Point 誰でもフィットインナー
三次元フィット形状に加えて、しな
やかに変形する座のインナーによ
り、サポート力を損なわず、さまざま
な体格にフィットします。

7
Point アジャスト肘調節

高さはもちろん、パッド部分の角度（内側20°）および
前後（40㎜）を調節できます。またパッド部分は、当
たりの柔らかい軟質ウレタン樹脂を使用しています。

3
Point 座奥行スライド
こだわりの背もたれを誰もが実感で
きるよう、奥行調節機能をつけまし
た。体格に合わせて、座の奥行きを
調節できます。

8
Point 固定肘

ベネスの美しいS字ラインを描く背
もたれのデザインにあわせた、固定
肘をラインアップ。より完成度の高
い意匠性を実現します。
アームのカラーは背フレームと同じ
カラーになります。

良い姿勢が楽に保てる
BeneSシリーズのメッシュタイプ

1
Point 三次元フィット形状
「ベネス」のこだわりは座面から背も
たれまでの曲面形状。座面前方は
前側に傾いており太もも裏側の圧
迫を緩和します。背もたれのカーブ
は腰をしっかり支え、肩周りは自由
にします。

長時間着座して作業するワーカーにとってラ
ンバーサポート機能は正しい姿勢をキープす
るためになくてはならない機能のひとつ。前
傾姿勢で作業するワーカーの腰を起こすこと
で姿勢が崩れるのを防ぎます。

ランバーサポート

ブラック テラコッタ
オレンジ

エバー
グリーン

ウォーム
グレー

セージ
ブルー

ネイビー

前傾2°

B e n e S メッシュタイプは、バイオマス由来の P E T 糸を含むバ

イオマスマーク認定のクロスとメッシュクロスを使用しています。

P E T 原 料の一 部を植物由来に置き換えることで石油資 源の

利用を抑制し、環境に配慮した製品づくりを行っています。

環境に配慮した植物由来の
バイオPETクロスを使用

※クロス：バイオマス由来のPET糸50％＋再生PET糸50％　メッシュクロス：バイオマス由来のPET糸42％＋再生PET糸42％＋弾性糸16％（ポリエステル系繊維）
※バイオPETクロスについて詳しくはP.巻頭02を、バイオマスマークについてはP.索引03ページをご参照ください。

バイオマス
使用部位：メッシュクロス
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エグゼクティブ
チェア

ミーティング
チェア

Designed by 
Yoshikazu Itami
工業デザイナー

KDｰBN34MKL　ブラック　※テーブルはFV（P.315）を使用しています。KCｰBN31MKL　セージブルー　※デスクはGenela（P.025）を使用しています。

通気性の高いしなやかなメッシュ素材と
独自設計のフレームがワーカーを優しく包み込む。

メッシュ タイプ
ベネス メッシュタイプ
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前傾シート
「ベネス」の座面はわずかに前に傾いている
「前傾シート」。上半身と太ももの角度を
90度より大きくすることで骨盤を立たせや
すくなり、背骨のS字カーブが保たれ、楽に
良い姿勢を取りやすくなります。

坐骨ポケット
独自機構の「坐骨ポケット」により、着座する
と坐骨周辺が沈みこんでお尻全体を支えま
す。前滑りを防ぎ、骨盤を後ろ側から支える
ことで、骨盤が立ちやすくなり、安定して座る
ことができます。

空間になじむNature color

人 人

パッド前後
40mm

パッド角度
内側20°

バイカラー
フレーム

ダークグレー
フレーム上下100mm

4
Point ロッキング固定レバー
背もたれの角度を3段階で固定で
きます。

9
Point ２色のフレームカラー

背骨の「S字ライン」を想起させる美
しい曲線。背もたれのS字フレーム
が白く強調されたバイカラータイプ。
本体カラーは、バイカラータイプと
ダークグレー単色タイプの2色。

5
Point ガス圧上下調節
座面の高さを100mmの範囲で無
段階に調節できます。

6
Point ロッキング強度を自動調節
小柄な女性や身体の大きな男性でも自動的に体重を感知し、
理想的なロッキングの強さを実現します。

2
Point 誰でもフィットインナー
三次元フィット形状に加えて、しな
やかに変形する座のインナーによ
り、サポート力を損なわず、さまざま
な体格にフィットします。

7
Point アジャスト肘調節

高さはもちろん、パッド部分の角度（内側20°）および
前後（40㎜）を調節できます。またパッド部分は、当
たりの柔らかい軟質ウレタン樹脂を使用しています。

3
Point 座奥行スライド
こだわりの背もたれを誰もが実感で
きるよう、奥行調節機能をつけまし
た。体格に合わせて、座の奥行きを
調節できます。

8
Point 固定肘

ベネスの美しいS字ラインを描く背
もたれのデザインにあわせた、固定
肘をラインアップ。より完成度の高
い意匠性を実現します。
アームのカラーは背フレームと同じ
カラーになります。

良い姿勢が楽に保てる
BeneSシリーズのメッシュタイプ

1
Point 三次元フィット形状
「ベネス」のこだわりは座面から背も
たれまでの曲面形状。座面前方は
前側に傾いており太もも裏側の圧
迫を緩和します。背もたれのカーブ
は腰をしっかり支え、肩周りは自由
にします。

長時間着座して作業するワーカーにとってラ
ンバーサポート機能は正しい姿勢をキープす
るためになくてはならない機能のひとつ。前
傾姿勢で作業するワーカーの腰を起こすこと
で姿勢が崩れるのを防ぎます。

ランバーサポート

ブラック テラコッタ
オレンジ

エバー
グリーン

ウォーム
グレー

セージ
ブルー

ネイビー

前傾2°

B e n e S メッシュタイプは、バイオマス由来の P E T 糸を含むバ

イオマスマーク認定のクロスとメッシュクロスを使用しています。

P E T 原 料の一 部を植物由来に置き換えることで石油資 源の

利用を抑制し、環境に配慮した製品づくりを行っています。

環境に配慮した植物由来の
バイオPETクロスを使用

※クロス：バイオマス由来のPET糸50％＋再生PET糸50％　メッシュクロス：バイオマス由来のPET糸42％＋再生PET糸42％＋弾性糸16％（ポリエステル系繊維）
※バイオPETクロスについて詳しくはP.巻頭02を、バイオマスマークについてはP.索引03ページをご参照ください。

バイオマス
使用部位：メッシュクロス

170

チ
ェ
ア
─
ベ
ネ
ス 

メ
ッ
シ
ュ
タ
イ
プ

06

オフィスチェア

エグゼクティブ
チェア

ミーティング
チェア

Designed by 
Yoshikazu Itami
工業デザイナー

KDｰBN34MKL　ブラック　※テーブルはFV（P.315）を使用しています。KCｰBN31MKL　セージブルー　※デスクはGenela（P.025）を使用しています。

通気性の高いしなやかなメッシュ素材と
独自設計のフレームがワーカーを優しく包み込む。

メッシュ タイプ
ベネス メッシュタイプ
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ウォームグレー

ウォームグレー

ネイビー

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 ※改良のため予告なく仕様を変更することがあります。

ダークグレーフレーム
■エクストラハイバック

テラコッタオレンジ

セージブルー

エバーグリーン

■ ハイバック

■ローバック

樹脂脚

ブラック

バイカラー背フレーム

ホワイト
（WH207P）

本体

ダークグレー
（DGY207P）

背：バイオPETメッシュクロス

テラコッタオレンジ
（OR247S）

ウォームグレー
（WG247S）

セージブルー
（BL247S）

エバーグリーン
（UG247S）

ネイビー
（DB247S）

ブラック
（BK247S）

テラコッタオレンジ
（OR242S）

ウォームグレー
（WG242S）

セージブルー
（BL242S）

エバーグリーン
（UG242S）

ネイビー
（DB242S）

ブラック
（BK242S）

座：バイオPETクロス

テラコッタオレンジ

樹脂脚
KD-BN31MKL ¥114,500
795-597 ブラック
795-598 ウォームグレー
795-599 ネイビー
795-600 セージブルー
795-601 エバーグリーン
795-602 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KD-BN34MKL ¥127,400
795-549 ブラック
795-550 ウォームグレー
795-551 ネイビー
795-552 セージブルー
795-553 エバーグリーン
795-554 テラコッタオレンジ

アジャスト肘

樹脂脚
KD-BN30MKL ¥110,700
795-615 ブラック
795-616 ウォームグレー
795-617 ネイビー
795-618 セージブルー
795-619 エバーグリーン
795-620 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KD-BN33MKL ¥123,500
795-567 ブラック
795-568 ウォームグレー
795-569 ネイビー
795-570 セージブルー
795-571 エバーグリーン
795-572 テラコッタオレンジ

アジャスト肘

樹脂脚
KC-BN31MKL ¥91,400
795-609 ブラック
795-610 ウォームグレー
795-611 ネイビー
795-612 セージブルー
795-613 エバーグリーン
795-614 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KC-BN34MKL ¥104,300
795-561 ブラック
795-562 ウォームグレー
795-563 ネイビー
795-564 セージブルー
795-565 エバーグリーン
795-566 テラコッタオレンジ

肘なし

樹脂脚
KC-BN30MKL ¥87,500
795-627 ブラック
795-628 ウォームグレー
795-629 ネイビー
795-630 セージブルー
795-631 エバーグリーン
795-632 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KC-BN33MKL ¥100,400
795-579 ブラック
795-580 ウォームグレー
795-581 ネイビー
795-582 セージブルー
795-583 エバーグリーン
795-584 テラコッタオレンジ

肘なし

樹脂脚
KD-BN32MKL ¥127,400
795-585 ブラック
795-586 ウォームグレー
795-587 ネイビー
795-588 セージブルー
795-589 エバーグリーン
795-590 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KD-BN35MKL ¥140,100
795-537 ブラック
795-538 ウォームグレー
795-539 ネイビー
795-540 セージブルー
795-541 エバーグリーン
795-542 テラコッタオレンジ

アジャスト肘

樹脂脚
KB-BN32MKL ¥119,600
795-591 ブラック
795-592 ウォームグレー
795-593 ネイビー
795-594 セージブルー
795-595 エバーグリーン
795-596 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KB-BN35MKL ¥132,500
795-543 ブラック
795-544 ウォームグレー
795-545 ネイビー
795-546 セージブルー
795-547 エバーグリーン
795-548 テラコッタオレンジ

固定肘

樹脂脚
KB-BN31MKL ¥106,900
795-603 ブラック
795-604 ウォームグレー
795-605 ネイビー
795-606 セージブルー
795-607 エバーグリーン
795-608 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KB-BN34MKL ¥119,600
795-555 ブラック
795-556 ウォームグレー
795-557 ネイビー
795-558 セージブルー
795-559 エバーグリーン
795-560 テラコッタオレンジ

固定肘

樹脂脚
KB-BN30MKL ¥102,900
795-621 ブラック
795-622 ウォームグレー
795-623 ネイビー
795-624 セージブルー
795-625 エバーグリーン
795-626 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KB-BN33MKL ¥115,800
795-573 ブラック
795-574 ウォームグレー
795-575 ネイビー
795-576 セージブルー
795-577 エバーグリーン
795-578 テラコッタオレンジ

固定肘

969
～1069

417
～

400～450

640
492
427

642

540～590

674

517

188
～288

969
～1069

417
～

400～450

492
427

642

540～590

674

517

ハイバック肘なし

ハイバックアジャスト肘

ハイバック固定肘

198

427

640

642674

492
540～590

969～1069

417
～517

450
400～

1120
～1220

417
～

400～450

640
492
427
327

642

540～590

674

517

188
～288

EXハイバックアジャスト肘

EXハイバック固定肘

198

427

640

327

674 642

492

450

540～590

1120～1220

417
～517

400～

908
～1008

417
～

400～450

640
492
427

642

540～590

674

517

188
～288

ローバック肘なし

ローバックアジャスト肘

ローバック固定肘

198

640

908～1008

674 642

427
492

540～590

450

417
～517

400～

908
～1008

417
～

400～450

492
427

642

540～590

674

517

Color

ブラック

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。の詳細はP.索引03をご参照ください。

（一部製品を除く）
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BeneS. 
メッシュタイプ

バイカラーフレーム
■エクストラハイバック

ブラック

ウォームグレー

ネイビー

セージブルー

テラコッタオレンジ

■ハイバック

エバーグリーン

ネイビー

ブラック

■ローバック

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 ※機能アイコンについては、P.162をご参照ください。

［共通仕様］●背：樹脂成型品、メッシュ張り●座：樹脂成型品●クッション：座=モールドウレタン、布張り／ネックレスト部=ウレタ
ンフォーム、布張り●脚：樹脂成型品／アルミダイキャスト、ポリッシュ仕上、ナイロン双輪キャスター●肘：アジャスト肘・固定肘＝
樹脂成型品、軟質ウレタン樹脂パッド付

ベネス メッシュタイプ

樹脂脚
KD-BN511MKL ¥123,500
795-501 ブラック
795-502 ウォームグレー
795-503 ネイビー
795-504 セージブルー
795-505 エバーグリーン
795-506 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KD-BN514MKL ¥136,300
795-453 ブラック
795-454 ウォームグレー
795-455 ネイビー
795-456 セージブルー
795-457 エバーグリーン
795-458 テラコッタオレンジ

アジャスト肘

樹脂脚
KD-BN510MKL ¥119,600
795-519 ブラック
795-520 ウォームグレー
795-521 ネイビー
795-522 セージブルー
795-523 エバーグリーン
795-524 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KD-BN513MKL ¥132,500
795-471 ブラック
795-472 ウォームグレー
795-473 ネイビー
795-474 セージブルー
795-475 エバーグリーン
795-476 テラコッタオレンジ

アジャスト肘

樹脂脚
KC-BN511MKL ¥100,400
795-513 ブラック
795-514 ウォームグレー
795-515 ネイビー
795-516 セージブルー
795-517 エバーグリーン
795-518 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KC-BN514MKL ¥113,200
795-465 ブラック
795-466 ウォームグレー
795-467 ネイビー
795-468 セージブルー
795-469 エバーグリーン
795-470 テラコッタオレンジ

肘なし

樹脂脚
KC-BN510MKL ¥96,500
795-531 ブラック
795-532 ウォームグレー
795-533 ネイビー
795-534 セージブルー
795-535 エバーグリーン
795-536 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KC-BN513MKL ¥109,300
795-483 ブラック
795-484 ウォームグレー
795-485 ネイビー
795-486 セージブルー
795-487 エバーグリーン
795-488 テラコッタオレンジ

肘なし

樹脂脚
KD-BN512MKL ¥136,300
795-489 ブラック
795-490 ウォームグレー
795-491 ネイビー
795-492 セージブルー
795-493 エバーグリーン
795-494 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KD-BN515MKL ¥149,200
795-441 ブラック
795-442 ウォームグレー
795-443 ネイビー
795-444 セージブルー
795-445 エバーグリーン
795-446 テラコッタオレンジ

アジャスト肘

樹脂脚
KB-BN512MKL ¥128,600
795-495 ブラック
795-496 ウォームグレー
795-497 ネイビー
795-498 セージブルー
795-499 エバーグリーン
795-500 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KB-BN515MKL ¥141,500
795-447 ブラック
795-448 ウォームグレー
795-449 ネイビー
795-450 セージブルー
795-451 エバーグリーン
795-452 テラコッタオレンジ

固定肘

樹脂脚
KB-BN511MKL ¥115,800
795-507 ブラック
795-508 ウォームグレー
795-509 ネイビー
795-510 セージブルー
795-511 エバーグリーン
795-512 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KB-BN514MKL ¥128,600
795-459 ブラック
795-460 ウォームグレー
795-461 ネイビー
795-462 セージブルー
795-463 エバーグリーン
795-464 テラコッタオレンジ

固定肘

樹脂脚
KB-BN510MKL ¥111,900
795-525 ブラック
795-526 ウォームグレー
795-527 ネイビー
795-528 セージブルー
795-529 エバーグリーン
795-530 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KB-BN513MKL ¥124,800
795-477 ブラック
795-478 ウォームグレー
795-479 ネイビー
795-480 セージブルー
795-481 エバーグリーン
795-482 テラコッタオレンジ

固定肘

969
～1069

417
～

400～450

640
492
427

642

540～590

674

517

188
～288

969
～1069

417
～

400～450

492
427

642

540～590

674

517

ハイバック肘なし

ハイバックアジャスト肘

ハイバック固定肘

198

427

640

642674

492
540～590

969～1069

417
～517

450
400～

1120
～1220

417
～

400～450

640
492
427
327

642

540～590

674

517

188
～288

EXハイバックアジャスト肘

EXハイバック固定肘

198

427

640

327

674 642

492

450

540～590

1120～1220

417
～517

400～

908
～1008

417
～

400～450

640
492
427

642

540～590

674

517

188
～288

ローバック肘なし

ローバックアジャスト肘

ローバック固定肘

198

640

908～1008

674 642

427
492

540～590

450

417
～517

400～

908
～1008

417
～

400～450

492
427

642

540～590

674

517

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

ジャケットハンガー
背もたれのフレーム部に、取付できる専用の
ジャケットハンガーをご用意しています。
HG-BN DGY 671-921 ¥12,900
●樹脂成型品 ●カラー：ダークグレー

Option

ウレタンキャスター仕様についてはWebカタログに掲載しています。

シンクロ（固定あり） 体重感知 座奥行

の詳細はP.索引03をご参照ください。171
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ウォームグレー

ウォームグレー

ネイビー

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 ※改良のため予告なく仕様を変更することがあります。

ダークグレーフレーム
■エクストラハイバック

テラコッタオレンジ

セージブルー

エバーグリーン

■ ハイバック

■ローバック

樹脂脚

ブラック

バイカラー背フレーム

ホワイト
（WH207P）

本体

ダークグレー
（DGY207P）

背：バイオPETメッシュクロス

テラコッタオレンジ
（OR247S）

ウォームグレー
（WG247S）

セージブルー
（BL247S）

エバーグリーン
（UG247S）

ネイビー
（DB247S）

ブラック
（BK247S）

テラコッタオレンジ
（OR242S）

ウォームグレー
（WG242S）

セージブルー
（BL242S）

エバーグリーン
（UG242S）

ネイビー
（DB242S）

ブラック
（BK242S）

座：バイオPETクロス

テラコッタオレンジ

樹脂脚
KD-BN31MKL ¥114,500
795-597 ブラック
795-598 ウォームグレー
795-599 ネイビー
795-600 セージブルー
795-601 エバーグリーン
795-602 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KD-BN34MKL ¥127,400
795-549 ブラック
795-550 ウォームグレー
795-551 ネイビー
795-552 セージブルー
795-553 エバーグリーン
795-554 テラコッタオレンジ

アジャスト肘

樹脂脚
KD-BN30MKL ¥110,700
795-615 ブラック
795-616 ウォームグレー
795-617 ネイビー
795-618 セージブルー
795-619 エバーグリーン
795-620 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KD-BN33MKL ¥123,500
795-567 ブラック
795-568 ウォームグレー
795-569 ネイビー
795-570 セージブルー
795-571 エバーグリーン
795-572 テラコッタオレンジ

アジャスト肘

樹脂脚
KC-BN31MKL ¥91,400
795-609 ブラック
795-610 ウォームグレー
795-611 ネイビー
795-612 セージブルー
795-613 エバーグリーン
795-614 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KC-BN34MKL ¥104,300
795-561 ブラック
795-562 ウォームグレー
795-563 ネイビー
795-564 セージブルー
795-565 エバーグリーン
795-566 テラコッタオレンジ

肘なし

樹脂脚
KC-BN30MKL ¥87,500
795-627 ブラック
795-628 ウォームグレー
795-629 ネイビー
795-630 セージブルー
795-631 エバーグリーン
795-632 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KC-BN33MKL ¥100,400
795-579 ブラック
795-580 ウォームグレー
795-581 ネイビー
795-582 セージブルー
795-583 エバーグリーン
795-584 テラコッタオレンジ

肘なし

樹脂脚
KD-BN32MKL ¥127,400
795-585 ブラック
795-586 ウォームグレー
795-587 ネイビー
795-588 セージブルー
795-589 エバーグリーン
795-590 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KD-BN35MKL ¥140,100
795-537 ブラック
795-538 ウォームグレー
795-539 ネイビー
795-540 セージブルー
795-541 エバーグリーン
795-542 テラコッタオレンジ

アジャスト肘

樹脂脚
KB-BN32MKL ¥119,600
795-591 ブラック
795-592 ウォームグレー
795-593 ネイビー
795-594 セージブルー
795-595 エバーグリーン
795-596 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KB-BN35MKL ¥132,500
795-543 ブラック
795-544 ウォームグレー
795-545 ネイビー
795-546 セージブルー
795-547 エバーグリーン
795-548 テラコッタオレンジ

固定肘

樹脂脚
KB-BN31MKL ¥106,900
795-603 ブラック
795-604 ウォームグレー
795-605 ネイビー
795-606 セージブルー
795-607 エバーグリーン
795-608 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KB-BN34MKL ¥119,600
795-555 ブラック
795-556 ウォームグレー
795-557 ネイビー
795-558 セージブルー
795-559 エバーグリーン
795-560 テラコッタオレンジ

固定肘

樹脂脚
KB-BN30MKL ¥102,900
795-621 ブラック
795-622 ウォームグレー
795-623 ネイビー
795-624 セージブルー
795-625 エバーグリーン
795-626 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KB-BN33MKL ¥115,800
795-573 ブラック
795-574 ウォームグレー
795-575 ネイビー
795-576 セージブルー
795-577 エバーグリーン
795-578 テラコッタオレンジ

固定肘

969
～1069

417
～

400～450

640
492
427

642

540～590

674

517

188
～288

969
～1069

417
～

400～450

492
427

642

540～590

674

517

ハイバック肘なし

ハイバックアジャスト肘

ハイバック固定肘

198

427

640

642674

492
540～590

969～1069

417
～517

450
400～

1120
～1220

417
～

400～450

640
492
427
327

642

540～590

674

517

188
～288

EXハイバックアジャスト肘

EXハイバック固定肘

198

427

640

327

674 642

492

450

540～590

1120～1220

417
～517

400～

908
～1008

417
～

400～450

640
492
427

642

540～590

674

517

188
～288

ローバック肘なし

ローバックアジャスト肘

ローバック固定肘

198

640

908～1008

674 642

427
492

540～590

450

417
～517

400～

908
～1008

417
～

400～450

492
427

642

540～590

674

517

Color

ブラック

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。の詳細はP.索引03をご参照ください。

（一部製品を除く）
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BeneS. 
メッシュタイプ

バイカラーフレーム
■エクストラハイバック

ブラック

ウォームグレー

ネイビー

セージブルー

テラコッタオレンジ

■ハイバック

エバーグリーン

ネイビー

ブラック

■ローバック

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 ※機能アイコンについては、P.162をご参照ください。

［共通仕様］●背：樹脂成型品、メッシュ張り●座：樹脂成型品●クッション：座=モールドウレタン、布張り／ネックレスト部=ウレタ
ンフォーム、布張り●脚：樹脂成型品／アルミダイキャスト、ポリッシュ仕上、ナイロン双輪キャスター●肘：アジャスト肘・固定肘＝
樹脂成型品、軟質ウレタン樹脂パッド付

ベネス メッシュタイプ

樹脂脚
KD-BN511MKL ¥123,500
795-501 ブラック
795-502 ウォームグレー
795-503 ネイビー
795-504 セージブルー
795-505 エバーグリーン
795-506 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KD-BN514MKL ¥136,300
795-453 ブラック
795-454 ウォームグレー
795-455 ネイビー
795-456 セージブルー
795-457 エバーグリーン
795-458 テラコッタオレンジ

アジャスト肘

樹脂脚
KD-BN510MKL ¥119,600
795-519 ブラック
795-520 ウォームグレー
795-521 ネイビー
795-522 セージブルー
795-523 エバーグリーン
795-524 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KD-BN513MKL ¥132,500
795-471 ブラック
795-472 ウォームグレー
795-473 ネイビー
795-474 セージブルー
795-475 エバーグリーン
795-476 テラコッタオレンジ

アジャスト肘

樹脂脚
KC-BN511MKL ¥100,400
795-513 ブラック
795-514 ウォームグレー
795-515 ネイビー
795-516 セージブルー
795-517 エバーグリーン
795-518 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KC-BN514MKL ¥113,200
795-465 ブラック
795-466 ウォームグレー
795-467 ネイビー
795-468 セージブルー
795-469 エバーグリーン
795-470 テラコッタオレンジ

肘なし

樹脂脚
KC-BN510MKL ¥96,500
795-531 ブラック
795-532 ウォームグレー
795-533 ネイビー
795-534 セージブルー
795-535 エバーグリーン
795-536 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KC-BN513MKL ¥109,300
795-483 ブラック
795-484 ウォームグレー
795-485 ネイビー
795-486 セージブルー
795-487 エバーグリーン
795-488 テラコッタオレンジ

肘なし

樹脂脚
KD-BN512MKL ¥136,300
795-489 ブラック
795-490 ウォームグレー
795-491 ネイビー
795-492 セージブルー
795-493 エバーグリーン
795-494 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KD-BN515MKL ¥149,200
795-441 ブラック
795-442 ウォームグレー
795-443 ネイビー
795-444 セージブルー
795-445 エバーグリーン
795-446 テラコッタオレンジ

アジャスト肘

樹脂脚
KB-BN512MKL ¥128,600
795-495 ブラック
795-496 ウォームグレー
795-497 ネイビー
795-498 セージブルー
795-499 エバーグリーン
795-500 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KB-BN515MKL ¥141,500
795-447 ブラック
795-448 ウォームグレー
795-449 ネイビー
795-450 セージブルー
795-451 エバーグリーン
795-452 テラコッタオレンジ

固定肘

樹脂脚
KB-BN511MKL ¥115,800
795-507 ブラック
795-508 ウォームグレー
795-509 ネイビー
795-510 セージブルー
795-511 エバーグリーン
795-512 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KB-BN514MKL ¥128,600
795-459 ブラック
795-460 ウォームグレー
795-461 ネイビー
795-462 セージブルー
795-463 エバーグリーン
795-464 テラコッタオレンジ

固定肘

樹脂脚
KB-BN510MKL ¥111,900
795-525 ブラック
795-526 ウォームグレー
795-527 ネイビー
795-528 セージブルー
795-529 エバーグリーン
795-530 テラコッタオレンジ

アルミ脚
KB-BN513MKL ¥124,800
795-477 ブラック
795-478 ウォームグレー
795-479 ネイビー
795-480 セージブルー
795-481 エバーグリーン
795-482 テラコッタオレンジ

固定肘

969
～1069

417
～

400～450

640
492
427

642

540～590

674

517

188
～288

969
～1069

417
～

400～450

492
427

642

540～590

674

517

ハイバック肘なし

ハイバックアジャスト肘

ハイバック固定肘

198

427

640

642674

492
540～590

969～1069

417
～517

450
400～

1120
～1220

417
～

400～450

640
492
427
327

642

540～590

674

517

188
～288

EXハイバックアジャスト肘

EXハイバック固定肘

198

427

640

327

674 642

492

450

540～590

1120～1220

417
～517

400～

908
～1008

417
～

400～450

640
492
427

642

540～590

674

517

188
～288

ローバック肘なし

ローバックアジャスト肘

ローバック固定肘

198

640

908～1008

674 642

427
492

540～590

450

417
～517

400～

908
～1008

417
～

400～450

492
427

642

540～590

674

517

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

ジャケットハンガー
背もたれのフレーム部に、取付できる専用の
ジャケットハンガーをご用意しています。
HG-BN DGY 671-921 ¥12,900
●樹脂成型品 ●カラー：ダークグレー

Option

ウレタンキャスター仕様についてはWebカタログに掲載しています。

シンクロ（固定あり） 体重感知 座奥行

の詳細はP.索引03をご参照ください。171
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